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1)JUHLAVUODEN PÄÄTAPAHTUMA HAMINASSA 5.8. 

 
RUL:n juhlavuoden päätapahtuma järjestetään lauantaina 5.8.2006 Haminassa. 
Juhlapuheen Maneesin pääjuhlassa pitää puolustusministeri Seppo Kääriäinen.  
 
Lähes tuhannen liittoa juhlivan henkilön lisäksi Haminassa tapahtuu paljon muutakin, sillä 
Reserviupseerikoulu, Bastion ja tutut ympyräkadut ovat samana viikonloppuna myös 
Hamina Tattoon tapahtumapaikkoina.  
 
RUL:n tapahtumat Haminassa 
Suomen Reserviupseeriliitto järjestää Haminassa seuraavat tapahtumat:  
 
- Seppeleenlasku Kaatuneiden upseereiden patsaalle klo 16.30 RUK:n 
päärakennuksen kentällä. Paikalla Suomen ja liiton lipun sekä reserviupseeripiirien ja 
Kymenlaakson piirin yhdistysten lippujen muodostama lippulinna.  
 
- Pääjuhla RUK:n Maneesissa klo 17.00 – 18.15, pääjuhlan ohjelma:  
o Musiikkia, Varusmiessoittokunta  
o Tervehdyssanat, liiton puheenjohtaja Tapio Peltomäki  
o Musiikkia, Varusmiessoittokunta  
o Juhlapuhe, puolustusministeri Seppo Kääriäinen  
o Katsaus RUK:n ja RUL:n yhteiseen historiaan, FT Ali Pylkkänen  
o Tervehdykset  
o Maamme, Varusmiessoittokunta ja yleisö  
 
Huom! Maneesiin mahtuu noin 1.000 henkilöä, joten sali voi olla hyvin täynnä. Maneesiin 
siirrytään suoraan seppeleenlaskutilaisuudesta.  
 
- Cocktail –tilaisuus klo 18.30 – 20.00, jonka jälkeen lipun lunastaneille on ohjelmassa 
Hamina Tattoon Marssishow’n iltanäytös Hamina Bastionissa klo 21.00.   
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Pääjuhla ja sen jälkeinen cocktail –tilaisuus ovat kaikille avoimia ja maksuttomia 
tilaisuuksia. Haminan tapahtumiin ovat tervetulleita kaikki liiton jäsenet puolisoineen. Liiton 
jäsenten lisäksi Haminaan on kutsuttu RUL:n ulkomaisten yhteistyöjärjestöjen edustus.  
 
Hamina Tattoon lauantai-illan Marssishow on käytännössä jo loppuunmyyty. Lippuja 
muihin näytöksiin voi tiedustella Lippupalvelusta. Hamina Tattoon täydellinen ohjelma 
löytyy netistä: http://www.haminatattoo.com/   
 
Pysäköinti  
Henkilöautojen pysäköintialueiksi suositellaan lähinnä Reserviupseerikoulua olevia P4 ja 
P5 -alueita. Alueilta on lyhyt matka keskeisille tapahtumapaikoille. Kaikki pysäköinti on 
ilmaista ja viikonlopun aikana on järjestetty opastus. Pysäköintialueet selviävät kesäkuun 
Reserviläisessä julkaistussa Haminan kartasta.  
 
Ruokailut  
Haminassa ei ole järjestetty erillistä ruokailua RUL:n juhlaväelle. Ruokailu järjestyy 
parhaiten edulliseen omakustannushintaan Haminan Kauppatorille pystytetyssä 
Toriteltassa. Kello 14.00 – 16.00 on sopiva aika ruokailuun Toriteltassa.  
 
Pukeutuminen  
Juhlavuoden pääjuhlassa pukukoodina on tumma puku ja suuret kunniamerkit. Haminaan 
tulevia muistutetaan Suomen kesäsäästä: elokuun alussa sää voi olla kuuman helteinen, 
kolean sateinen tai jotakin siitä välistä.  
 
2) HAASTEENA SODAN JA RAUHAN JOHTAJUUS 
 
Suomen Reserviupseeriliiton 75 -vuotishistoria Haasteena sodan ja rauhan johtajuus 
julkaistiin 17.5. Kirjassa käsitellään syventävästi liiton toiminnan kannalta keskeisimpiä 
teemoja. Historia tuo julkisuuteen uutta tietoa mm. liiton lakkauttamisyrityksistä heti sotien 
jälkeen sekä toiminnasta suomettumisen aikana. Historiateoksen ovat kirjoittaneet 
filosofian tohtorit Kimmo Ikonen ja Ali Pylkkänen.  
 
Suomalaisen maanpuolustushengen vartija  
Kirjassa kerrotaan yksityiskohtaisesti viime sotiemme jälkeisestä epävarmuuden kaudesta 
ja siihen liittyvistä RUL:n lakkauttamisyrityksistä. Kirja on vahva kertomus suomalaisen 
vapaaehtoisen maanpuolustuksen historiasta, menestyksistä ja tappioista. Viime sotien 
lopputilityksen seurauksena Suomen Reserviupseeriliitto oli 1950-luvun puoliväliin asti 
käytännössä ainut aktiivinen vapaaehtoinen maanpuolustusjärjestö, suomalaisen 
maanpuolustushengen vartija.  
 
Uusilla toimintamuodoilla suomettumista vastaan  
Valtiojohdolle uskollinen järjestö suomettui kylmän sodan aikana muun Suomen mukana. 
Kirjoittajat osoittavat tieteellisessä yleisesityksessään, ettei Reserviupseeriliiton ja sen 
järjestökentän suomettuminen ollut niin totaalista kuin aiemmasta kirjallisuudesta saattaisi 
päätellä. Siinä missä aiemmat tutkimukset kieltävät liitolta ja sen järjestökentältä 
sotilaskoulutuksen mahdollisuudenkin Pariisin rauhansopimuksen vastaisina, Ikonen ja 
Pylkkänen osoittavat, ettei näin aina ollut. Viime kädessä liiton toimintaa rajoitti 
suomalaisen yhteiskunnan sisäinen tila.  
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Kirja tilattavissa RUL:n toimistosta  
Haasteena sodan ja rauhan johtajuus -kirja on nyt saatavilla 30 euron hintaan. Postikulut 
sisältyvät hintaan. Kirjan voi tilata liiton toimistosta Kirsti Suortilta, puh (09) 4056 2054 tai 
toimisto@rul.fi  
 
3) RUNSAASTI LIIKUNTAMAHDOLLISUUKSIA 
 
Kenttäkelpoisuustapahtumat 
Kenttäkelpoisuustapahtuman eri osalajeja on pidetty jo ilahduttavan monta eri puolilla 
maata. Vielä kuitenkin ehtii mukaan, sillä tapahtumia järjestetään vielä lähes jokaisen 
reserviupseeripiirin alueella. Liitto on hankkinut kuntotestissä tarvittavan 
puristusvoimamittarin jokaiselle reserviupseeripiirille, joka ilmoittaa järjestävänsä 
kenttäkelpoisuustapahtuman. Kesäkuun loppuun mennessä mittari on toimitettu jo 
yhdeksääntoista piiriin. Kirjeen mukana seuraa tämän hetkinen kalenteri 
kenttäkelpoisuustapahtumista. Ohjeet kenttäkelpoisuustapahtumien pitämiseen löytyy 
netistä liiton kotisivuilta: http://www.rul.fi/fi/Juhlavuosi/index.html  
RUL:n ampumamestaruuskilpailut 
RUL:n ampumamestaruuskilpailut järjestetään 19. – 20.8. Halikossa. Kilpailujen 
järjestelyistä vastaa Varsinais-Suomen Reserviupseeripiiri ja Salon Seudun 
Reserviupseerit.  
 
Kilpailulajeina ovat isopistooli, pistooli pika-ammunta, kenttäammunta, RA 7, 
pienoispistooli, pienoiskivääri makuu 60 ls ja pienoiskivääri 3 x 20 ls asentokilpailu.  
 
Ilmoittautumiset 17.7.2006 mennessä piireittäin postiosoitteella: Tapio Turunen,  
Vankkurikatu 9, 24240 SALO tai sähköpostilla osoitteella: tapio.turunen@salo.fi 
 
Kilpailukutsu löytyy kesäkuun Reserviläisestä sekä internetistä sivulta:  
http://www.resul.fi/kutsut.html Reserviläisurheiluliiton nettisivuilta löytyy myös muiden 
reserviläisten mestaruuskilpailujen kutsut. 
 
Prosenttiammunta  
Prosenttiammuntaan lasketaan mukaan kaikki vähintään kymmenen laukausta käsittävät 
ampumasuoritukset, joissa käytetään ResUL:n, RUL:n, RES:n, Suomen 
Ampumaurheiluliiton (SAL) tai Suomen Metsästäjäliiton (SML) kilpailulajeissa käytettäviä 
aseita. Myös hyväksytty hirviampumakoe lasketaan suoritukseksi prosenttiammunnassa. 
 
Prosenttiammunnan kilpailuaika on kalenterivuosi. Tulos lasketaan 1.1. - 31.12. välisenä 
aikana järjestetyistä mainittujen liittojen, piirien tai kerhojen valvotuista kilpailuista, 
ampumaharjoituksista, koulutus- ja koetilaisuuksista. Ammunnan suorittamista valvoo ja 
osallistumiset kirjaa yhdistysten ampuma- vastaavat. Kultakin osallistuneelta yhdistyksen 
jäseneltä merkitään yksi ampumasuoritus vuodessa. Prosenttiammunnassa kaikki piirit 
kilpailevat keskenään. Yhdistysten puolella on käytössä jäsenmäärään perustuva 
viisiportainen sarjajako. 
  
Kannustaakseen yhdistyksiään RUL palkitsee vuoden 2005 prosenttiammunnassa 
kunnostautuneet yhdistykset ja piirit. Jokaisen sarjan aktiivisin yhdistys saa 100 euron 
palkkion ja kaksi seuraavaa kumpikin 50 euron palkkion. Korkeimman prosentin hankkinut 
piiri saa 200 euron palkkion ja kaksi seuraavaksi parasta piiriä 100 euron palkkion. 
Palkkiot maksetaan vuoden 2005 alkupuoliskolla. Yhdistysten osalta palkkiomaksu 
edellyttää lisäksi täytettyjen toimintalomakkeiden palauttamista. 
 



 4 

Lisätietoja prosenttiammunnasta ja muista ampumamahdollisuuksista saa omasta 
reserviupseeriyhdistyksestä ja -piiristä. 
 
 
 
Syysjotos Hämeenkyrössä 
RESUL:n 36. valtakunnallinen syysjotos, RESUL:n valtakunnallinen syysjotos 2006 
järjestetään Hämeenkyrössä 15.-17. syyskuuta.  Viime vuotiseen tapaan jotos on 
kaksisarjainen:  
 
Raskaammalla H/D Törni-jotoksella partion kooksi on määritelty neljä (4) henkilöä. 
Kuitenkin myös kolmen (3) sallitaan muodostavan partio, mutta tehtävät ja arvostelu on 
kuitenkin mitoitettu neljälle. Sotilastehtävistä saa noin 90 % yhteispisteistä. Reitillä edetään 
osittain pikamarssitahtia.  
  
 
H/D Suomen Sotilas -jotoksella partion koko on 3-5 henkilöä ja reitin pituus on n. 40 
kilometriä ja edetään rentoa jalkamarssivauhtia. Sotilastehtävistä saa noin 50 % pisteistä.  
Tarkemmat  ennakko-ohjeet mm. varustuksesta löytyvät jotossivuilta: 
http://www.hameenkyrojotos.com/index 
 
Ilmoittautuminen 18.08.2006 mennessä jotoksen kotisivuilta tai vaihtoehtoisesti 
sähköpostitse juha.luukkanen@gmail.com sekä postitse Juha Luukkanen, Kalkun viertotie 
20H 38, 33330 Tampere.   
 
Golfmestaruuskilpailut 
Järjestyksessään toiset RUL:n ja RES:n Golfmestaruuskilpailut järjestetään viime vuoden 
tapaan Kontiolahdella Karelia Golfin kentällä. Kilpailupäivä on perjantai 4.8. 
 
Kilpailusarjoinan ovat lyöntipeli HCP 0 - 18 ja pistebogey HCP 18,1 - 36. 
Osallistumismaksu on Green Fee + 10 euroa tulospalvelusta. Kilpailuun tulee ilmoittautua 
27.7. mennessä kilpailunjohtaja Ilpo Pohjolalle, puh. 050 - 414 1532 tai ilpo.pohjola@smt.fi  
Ilmoittautuessa on kerrottava nimi-, tasoitus sekä seuratieto. 
 
4) JÄSENYYS RESERVIUSPEERIYHDISTYKSESSÄ 
 
Liitolle tulee aika ajoin kyselyjä kuka voi olla jäsenenä reserviupseeriyhdistyksessä. 
Rekisteröidyn yhdistyksen jäsenyyskriteerit ilmenevät yhdistyksen säännöistä. RUL:n 
jäsenyhdistysten mallisääntöihin on asia kirjattu seuraavasti: ” Yhdistyksen varsinaisiksi 
jäseniksi voi päästä reserviin kuuluva tai siitä poistettu upseeri, jonka yhdistyksen hallitus 
jäseneksi hyväksyy”.   
 
Yleinen tulkinta on ollut se, että reserviupseeriyhdistyksen jäseneksi voi liittyä vähintään 
vänrikin / aliluutnantin sotilasarvon omaava henkilö riippumatta koulutustaustasta. 
Opiskelijoiden piirin yhdistyksillä on omat mallisäännöt, joissa jäsenyys ei ole sidottu 
sotilasarvoon.  Viime kädessä päätöksen jäsenyydestä tekee kunkin yhdistyksen hallitus 
voimassa olevien sääntöjen perusteella.  
 
5) TUKEA YHDISTYKSILLE 
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Projektituki 
Yhdistysten projektituki on tarkoitettu sellaisten poikkeuksellisten merkittävien toimintojen, 
erillisprojektien tai hankintojen rahoittamiseen, joita yhdistykset tai piirit eivät omilla 
voimavaroillaan kykene rahoittamaan. Hankkeen pitää tukea yhdistyksen varsinaista 
toimintaa. Tukea voidaan myöntää projekteihin, jotka kehittävät jäsenhankintaa, 
jäsenaktiivisuutta tai toimintaa. Esimerkkejä tällaisesta toiminnasta ovat mm. erilaiset 
kertaluontoiset toimintatapahtumat, ase-, koulutusmateriaali-, majoitus-, esite- tai muut 
hankinnat sekä toimitilojen korjaaminen tai rakentaminen. Tukea myönnetään vain osalle 
toiminnon tai hankinnan kokonaisbudjettia (enintään 25 % hankkeen kokonaisarvosta).  
 
Yhdistyksille ja piireille suunnattua projektitukea on kuluneena vuodessa jaossa 12.000 
euroa. Taloustoimikunta käsittelee projektitukia vielä kaksi kertaa loppu vuoden aikana. 
Projektituen hakemisaikataulu: 
· syyskuun jako: hakemusten oltava liitossa 31.8. 
· joulukuun jako: hakemusten oltava liitossa 30.11. 
Messumateriaalia saatavilla 
Yhdistykset ja piirit voivat tilata liiton toimistosta RUL:n esittelymateriaalia paikallisille ja 
alueellisille messuille ja muihin tapahtumiin. Liiton toimistosta on saatavilla mm. 
toimintaesitteitä, julisteita, Reserviläinen -lehden tuoreimpia numeroita, Huomio! -kirjoja ja 
banderolleja. Esittely- ja messumateriaali on yhdistyksille ja piireille maksutonta. Tilaukset 
esittelymateriaalista on tehtävä hyvissä ajoin ennen tapahtumia liiton toimistoon, Kirsti 
Suortille puh. (09) 4056 2054 tai toimisto@rul.fi    
  
6) JÄSENREKISTERIASIAA 
 
Jäsenrekisteri ja jäsenmaksutilanne  
Liiton jäsenmaksutilanne kesäkuun puolessa välissä on hieman vuoden takaista parempi. 
Piirikohtaiset ero ovat kuitenkin huomattavia. Piirikohtainen jäsenmaksutilanne selviää 
kiertokirjeen liitteestä. 
 
Maksamattomille jäsenille lähetettiin karhulasku viikolla 17. Jäsenmaksunsa 
maksamattomat jäsenet eivät saaneet enää kesäkuun Reserviläistä. Maksamattomille 
jäsenille lähetetään vielä toinen karhukirje syyskuussa. Yhdistykset voivat tarkistaa oman 
jäsenmaksutilanteensa kätevästi nettirekisteristä. 
 
Vuoden toinen rahanjako on tehty viikolla 24. Rahanjaon listat seuraavat kiertokirjeen 
mukana. 
 
Uudet jäsenet 
Kiertokirjeen liitteenä on myös lista uusista jäsenistä ajalta 5.5. – 26.6.2006. 
 
Toivottavasti kerhosi lähestyy uusia jäseniä mahdollisimman pian kirjeitse, puhelimitse tai 
muulla hyväksi katsomallasi tavalla. Kysykää uusilta jäseniltä millaisesta toiminnasta he 
ovat kiinnostuneita. Kertokaa heille samalla kerhonne toiminnoista ja miten siihen pääsee 
mukaan.  
 
Osa uusista kerhojen jäsenistä ilmoittautuu jäseneksi suoraan liittoon. Heidät liitetään 
tällöin haluamansa yhdistyksen jäseneksi. Jäseneksi hyväksymisestä päättää virallisesti 
kuitenkin yhdistyksen hallitus. Kerhojen tuleekin hyväksyä uusien jäsenten lista hallituksen 
kokouksessa. Vasta tämän jälkeen uusi henkilö on virallisesti kerhon jäsen.  
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Nettirekisteri 
Yhdistysten käytössä on veloituksetta internetin kautta toimiva jäsenrekisteri. Yhdistykset 
voivat netin kautta selata omaa jäsenlistaansa, seurata jäsenmaksukertymän kehittymistä 
ja tarvittaessa myös tulostaa listat itselleen. Nettirekisteri toimii yhdistyskohtaisten 
tunnuksien avulla, jotka voi tilata tunnukset itselleen liiton toimistosta. Käyttäjätunnus ja 
salasana luovutetaan vain yhdistyksen jäsenrekisteriin merkitylle puheenjohtajalle, 
varapuheenjohtajalle, sihteerille tai muulle hallituksen nimeämälle yhteyshenkilölle.  
 
Tunnuksia voi tiedustella toiminnanjohtaja Janne Kososelta, puh. (09) 4056 2051 tai 
janne.kosonen@rul.fi  Liiton toimistosta voitte myös kysyä rekisterin toiminnasta sekä 
toimittaa kommentteja ja parannusehdotuksia nettirekisteristä. 
 
7. MUUT ASIAT 
 
RESUL hakee toiminnanjohtaja, RUL hakee järjestösihteeriä 
Reserviläisurheiluliitto ry. on maanpuolustusliikuntaa ja –urheilua järjestävä organisaatio. 
Nykyisen toiminnanjohtajan Pekka Mäkelän siirtyessä uusien haasteiden pariin RESUL 
hakee vakinaiseen työsuhteeseen toiminnanjohtajaa.  

 
Hakemukset palkkatoiveineen pyydetään toimittamaan 30.6.2006 mennessä osoitteeseen 
Reserviläisurheiluliitto ry. Döbelninkatu 2, 00260 Helsinki tai sähköpostitse osoitteeseen: 
info@resul.fi   

 
Lisätietoja tehtävästä antaa puheenjohtaja Seppo Sundberg, p. 0400 126 715, 
seppo.sundberg@welho.com  tai toiminnanjohtaja Pekka Mäkelä, p. 09 4056 2060, 
pekka.makela@resul.fi   
 
RUL:n tunnus hautakiveen kiinnitettäväksi  
RUL on jäsenten ja omaisten toivomuksesta teettänyt liiton tunnuksen kiinnitettäväksi 
poisnukkuneen jäsenen hautakiveen.  

 
Merkin halkaisija on noin 60 mm ja se on valettu pronssista. Tunnus kiinnitetään 
hautakiveen piilokiinnityksenä tunnuksen takaa kierretapeilla, jotka toimitetaan merkin 
mukana.  

 
Merkin hinta on 40 euroa + postikulut. Hautamuistomerkkiä myy Suomen 
Reserviupseereiden tukisäätiö ja merkki on tilattavissa RUL:n toimistosta Kirsti Suortilta, 
puh. 09 – 4056 2054 tai toimisto@rul.fi    
 
Toimintalomake  
Kuluvan vuoden toimintalomake löytyy netistä RUL:n kotisivuilta www.rul.fi  
 
Toimintakertomus ja -kalenteri 
Kiertokirjeen mukana toimitetaan RUL:n vuoden 2005 painettu toimintakertomus. RUL:n 
toimintakalenteri löytyy liiton kotisivuilta internetistä www.rul.fi/kalenteri.  
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Toimisto kesälomalla heinäkuussa 
Liiton toimiston henkilökunnan kesälomat on keskitetty heinäkuulle. Liiton toimisto on 
suljettu 3.7. – 23.7. 
 
Aurinkoista ja rentouttavaa kesää! 
 
      
 SUOMEN RESERVIUPSEERILIITTO ry 
 

   
Puheenjohtaja   

Majuri  Tapio Peltomäki 

   
Toiminnanjohtaja 
Kapteeni  Janne Kosonen 
 
 
Jakelu: Jäsenyhdistykset, piirien puheenjohtajat ja toiminnanjohtajat, liittovaltuusto,  
liittohallitus, koulutustoimikunta, liiton neuvottelukunta, RES, MPKL, MPK. 
 
Liitteet:  Maksuntarkkailulistat, jäsenmäärät / maksaneet jäsenet piireittäin, uudet jäsenet-
listat, kenttäkelpoisuustapahtumakalenteri, toimintakertomus 2005 


